串間市公告第93号

下記のェ事について、条件付一般競争入札を実施するため、地方自治法施行令(昭和22年政

令第16号)第167条の6第1項及び串間市財務規則(昭和41年3月29日串間市規則第3号)第

107条の規定により公告する。

令和7年10月3日

串間市長島田

記

.S1
■織

1競争入札に付する事項

項目 内容

ェ事名
【市貢軟事業】

令和6年災(繰越)第359号揚原古大内線道路災害復旧ェ事

ェ事場所 串間市大字奈留字西之宇戸地内

ェ期 契約の日から令和8年3月18日まで

ェ事概要

復旧延長 L =17. Om

ブロック積A =65 m

小口止ェ N=2基

張芝ェA =62 m2

アスフアルト舗装 A=19m2

舗装版切断ェL =15. 7m

舗装版取壊ェV=2.3m3

側溝 L=16m

構造物取壊ェV =2. 3m3

GR 土中 L =17. Om

雑ェ(石積ェ)N=1式

予定価格 1 0, 352, 000円(消費税及び地方消費税を含む。)

審査方式

事後審査型競争入札

(開札後に有効な入札の内、入札価格の低い者から資格要件の審査

を実施し、資格要件が適格である場合に落札決定する方法)

入札手続き 「紙」入札書を入札箱に投函する方法

低入札価格調査基準価格

最低制限価格

最低制限価格を設定(事後公表)する。

最低制限価格未満で入札した者は失格とする。

2競争入札に参加する者に必要な資格

本ェ事に係る入札に参加する資格を有する者は、次に掲げる要件を全て満たす者とすろC

項目

建設ェ事の種類

内容

土木ェ事

入札参加資格
別紙「串間市条件付一般競争入札公告共通事項(建設ェ事)

1入札参加資格」に掲げる要件を全て満たす者。

串間市格付における

等級区分
土木ェ事のB級

事務所の所在地

に関する事項

串間市に建設業法(昭和24年法律第100号。以下「法」という。)

第3条第1項に規定する営業所のうち本店又は支店を有する者で

あること。

配置技術者

に関する事項

次に掲げる技術者等を配置できる者であること:

①次の要件を全て満たす技術者を主任技術者として配置できる者

であること。

(ア)法第7条第2号イ・ロ .ハのいずれかに該当する者。

(イ)直接的かつ恒常的な雇用関係を有していること。

(ウ)入札申込日の前日から起算して3月以上の雇用関係を有し

ていること。

②法第7条第2号又は法第15条第2号に規定する営業所専任の

技術者以外の者を、現場代理人として本ェ事に配置できること。

3入札の日程等に関する事項

項目 内容

設計図書

配布又は

閲覧等

期間

令和7年10月3日(金)から

令和7年10月16日(木)まで

※串間市ホームベージに掲載するc

仕様書等

の質疑 提出先

串間市財務課入札・契約係

E-mail : keiyaku@city. kushima. Ig. jp

FAX: 0987-72-6727

提出期間
令和7年10月6日(月)

令和7年10月14日(火)

9時から

15時までとする。

提出方法

提出先へ質疑書(別添様式2)を送付することとする。

メール及びファックスの受信状況が不明確であるため質疑書を送付

した際、市へ必ず送信の旨を報告すること。

回答期間
令和7年10月16日(木)までとする。

申請期限を超過した申請については、回答しない。

回答方法

入札参加者全員にE-mailもしくはFAXにてすべての質疑回答を公開す

る。

入札参加者は必ず質疑内容を確認し、申請図書及び入札時提出書類へ

反映させること。

入札参加

申込書等

の提出

提出期限 令和7年10月15日(水)17時までとするC

提出方法

持参又は郵送において提出する。

郵送で提出する場合、輸送時の紛失対策として書留郵便等記錄の確認

ができる方法で提出すること。

入札日

開札日

日時 令和7年10月17日(金)11時50分から(予定)

場所 串間市中央公民館研修室(官崎県串間市大字西方6524-88)

入札方法 入札参加者は、当日「紙」入札書を入札箱に投かんする。

契約 契約日I落札決定通知より、概ね2週間以内

4その他、契約に関する事項

区分 様式・資料

申請書等 1条件付一般競争入札参加申込書

入札時に提出す

る書類

1入札書

2委任状※代理人による入札の場合

3ェ事費内訳書

※入札書とェ事内訳書の金額が異なる場合は、無効となるので注意すること。

入札の無効 この公告に示した資格要件を満たさない者が行った入札、又は次の各号レ'>

ずれかに該当する入札は無効とする。

(1)虚偽の申請を行った者のした入札

(2)入札参加資格のない者のした入札

(3)同一人が同一事項についてした2通以上の入札

(4) 2人以上の者から委任を受けた者が行った入札

(5)入札書の表記金額を訂正した入札

(6)入札書の表記金額、氏名、印影又は重要な文字が誤脱し若しくは不

明な入札(入札書の入札金額欄に、金額(数字)以外の文字を記載し

たものも含む。)

(7)入札条件に違反した入札

(8)談合その他不正の行為があった入札

(9)130万円以上のェ事で、入札内訳書が同封されていない入札又は入札

内訳書と入札額が異なる入札

(1の本公告に示した所定の入札日時*場所に入札者本人又は代理人が入

札に出席していない場合

入札の失格 次の各号いずれかに該当する入札は失格とする。

(1)予定価格を事前公表しているのにも関わらず、予定価格を超える額

での応札が提出された場合

(2)最低制限価格を設定している場合、その金額未満での応札をした

場合

(3)再度の入札において、前回の入札における最低入札価格(最低制限

価格を下回っている場合を除く。)以上の価格で入札した者

その他 1入札参加者はあらかじめ関係規則等を承知すること。

2その他契約等に関しては串間市財務規則に準じ実施する。

5その他、契約に関する事項

項目 内容

入札保証金
免除。ただし、落札決定後に契約を締結しなかった場合は、入札

金額の100分の5に相当する金額を違約金として徵する場合がある。

契約保証金 要(ただし、免除規定あり)

前金払 あり

部分払

中間前金私

あり

※契約締結時に「部分払」又は「中間前金払jのいずれかを選択し、

契約締結後は、選択した方法を変更できない。

6連絡先及び提出先

入札契約事務

テ888-0001

宮崎県串間市大字西方5550番地

串間市財務課入札・契約係

TEL : 0987-55-1148 FAX : 0987-72-6727

TfTHP : https://www.city.kushima.lg.jp

E-mail : keiyaku@city.kushima.lg.jp